合同编号：

汕头市澄海区
配套设施建设合同

（文冠路南侧、怀汉路西侧006－04地块）
甲    方：
乙    方：
签订时间：  2025  年   月   日
汕头市澄海区配套设施建设合同

本合同双方当事人：

甲方：                                            ；

通讯地址：                                       ；

邮政编码：                                       ；

电话：                                            ；

传真：                                            。

乙方：                                                 ;

通讯地址：                                            ；

邮政编码：                                            ；

电话：                                                 ；

传真：                                                 。

 第一章  总   则

第一条  根据《汕头市自然资源局国有土地使用权挂牌出让公告》（编号：                    号）附件《澄海区土地出让竞买须知<配套设施投资建设部分>（文冠路南侧、怀汉路西侧006－04地块）》、《国有建设用地使用权出让合同》（编号：                  号）、双方本着平等互信、诚实合作的原则，订立本合同。
第二条  甲方是项目配套设施监管部门，对项目配套设施建设进行监督、管理、服务、协调。

第三条  乙方是项目配套设施的投资建设方，承担全部配套设施成本，包括土建成本、配套设施地价和相关税费等。

第四条  本合同仅就项目配套设施的建设内容、建设规模、位置、开竣工日期、交付使用条件、设施移交等事项进行细化与明确。

第二章  配套设施建设

第五条  本合同项下宗地坐落于 汕头市澄海区文冠路南侧、怀汉路西侧地块。

第六条  在本合同项下宗地，依据《澄海区土地出让竞买须知<配套设施投资建设部分>（文冠路南侧、怀汉路西侧006－04地块）》，需由乙方投资建设的各项配套设施，乙方已经根据规划管理部门确定的出让宗地规划条件，委托有相应资质的设计单位进行设计，并取得相应批准文件。其中：
广场用地

1、配套小型健身娱乐设施(漫步机、健腰器、腹肌板、扭腰器、肩关节康复器等不少于5个品种)。

2、配套建设文化站（文化站建筑面积300 平方米及水电配套）。
3、配种各种绿化树木(香樟、小叶榄仁、风铃木、鸡蛋花等全冠树种）及草坪(台湾草)，适当位置配套垃圾箱，局部搭配靠背休息座椅及风雨廊。
4、设置至少一层的地下停车场作为地下社会停车场（机动车停车位不少于60个），并确保停车位数量的最大化，且商业地块的停车场出入口应与社会停车场出入口共享。
5、配套夜间照明及灯光亮化，美化环境。

6、场地外围围护防冲撞物理隔离，并征求公安相关意见。
以上配套均需达到即交付即使用状态，接收方不再需要另外投入，已投资不低于1000万元(以财审为准)。
第七条  由乙方投资建设的各项配套设施，双方同意按照经批准的文件和设计方案，原则上应与乙方受让土地的主体工程同步建设、 同步竣工。乙方不能按期开工，应提前    日向甲方提出延建申请，经甲方同意延建的，其项目竣工时间相应顺延，但不得超过本宗用地项目建设工程规划条件核实日期。

第八条  乙方在组织应承担的道路配建时，路基必须进行软基处理，处理后的各项技术指标及工后沉降应满足国家现行有关规范要求。

第九条  在本合同项下宗地总面积范围内，乙方在组织相关开发活动中，不得改变、损坏由政府按设计文件建设的地下管线等设施。

第十条  双方同意配套设施与开发项目主体建设同步规划、同步建设、同步验收交付使用。

第十一条  由乙方投资建设的各项配套设施，在不违背《澄海区土地出让竞买须知<配套设施投资建设部分>（文冠路南侧、怀汉路西侧006－04地块）》和符合公众正常使用要求的前提下，可以向原批准部门提出变更申请。

 第三章  配套设施验收与移交
第十二条  由乙方投资建设的各项配套设施，按照设施所属类型，由乙方依法向相应行政主管部门提出验收申请，并且应在开发主体建设项目建设工程规划条件核实前完成全部配套设施项目建设。
对未按进度要求落实配套设施建设的，暂停办理开发项目主体的相关规划建设许可手续。

 双方同意在本合同项下宗地同步修建下列配套设施，并在验收合格后按有关规定无偿移交给政府指派的接收单位，产权归政府：
广场用地

1、配套小型健身娱乐设施(漫步机、健腰器、腹肌板、扭腰器、肩关节康复器等不少于5个品种)。

2、配套建设文化站（文化站建筑面积300 平方米及水电配套）。

3、配种各种绿化树木(香樟、小叶榄仁、风铃木、鸡蛋花等全冠树种）及草坪(台湾草)，适当位置配套垃圾箱，局部搭配靠背休息座椅及风雨廊。

4、设置至少一层的地下停车场作为地下社会停车场（机动车停车位不少于60个），并确保停车位数量的最大化，且商业地块的停车场出入口应与社会停车场出入口共享。

5、配套夜间照明及灯光亮化，美化环境。

6、场地外围围护防冲撞物理隔离，并征求公安相关意见。
第十四条  双方同意上述配套设施按国家现行有关规范要求的标准移交。

第十五条  无偿移交给政府指派接收单位的配套设施，乙方应于该项设施验收通过后   工作日内，以信函、电报、传真等书面形式通知甲方组织接收。甲方收到书面通知后   工作日内组织相应接收单位予以接收。

第四章  不可抗力
第十六条  合同双方当事人任何一方由于不可抗力原因造成的本合同部分或全部不能履行，可以免除责任，但应在条件允许下采取一切必要的补救措施以减少因不可抗力造成的损失。当事人迟延履行期间发生的不可抗力，不具有免责效力。

第十七条  遇有不可抗力的一方，应在      工作日内将不可抗力情况以信函、电报、传真等书面形式通知另一方，并在不可抗力发生后      工作日内，向另一方提交本合同部分或全部不能履行或需要延期履行的报告及证明。

第五章  违约责任
第十八条  乙方有下列情况之一的，甲方有权暂停办理商品房规划验收、建设工程竣工验收，产权登记等。造成损失的，有权向乙方要求赔偿。

1）未按建设标准和建设要求组织建设；

2）未按开竣工日期等进度要求组织建设；

3）未按交付使用条件和移交时间，及时移交应无偿移交给政府指派的接收单位的配套设施的；

4）其他违约情况。

第十九条  甲方有下列情况之一的，乙方有权拒接甲方提出的相应要求，并向甲方上级机关申述。造成损失的，有权向甲方要求赔偿。

1）明显超越本合同约定配套设施建设标准和建设要求的；

2）超越权限限制乙方合法开发活动和权利行使的；

3）额外增加乙方不合理负担的；

4）其他违约情况。

第六章  附 则
第二十条  本合同订立、效力、解释、履行及争议的解决，适用中华人民共和国的法律法规。

第二十一条  因履行本合同发生争议，由争议双方协商解决，协商不成的，提交汕头仲裁委员会仲裁解决。

第二十二条  本合同双方当事人均保证本合同中所填写的姓名、通讯地址、电话、传真、开户银行、代理人等内容的真实有效，一方的信息如有变更，应于变更之日及时以书面形式告知对方，否则由此引起的无法及时告知的责任由信息变更方承担。

第二十三条  本合同未尽事宜，可由双方约定后作为合同附件，与本合同具有同等法律效力。

第二十四条  本合同一式    份，甲方、乙方各执    份，具有同等法律效力。

附件：

甲方（章）：                     乙方（章）：

法定代表人（委托代理人）     法定代表人(委托代理人)：

（签字）：                      （签字）：

                                年       月       日

1